Saison Mietpreise Ski, Skischuhe, Skistécke, Snowboard 22/23

Erwachsene Ski

Ski (neu)
Snowboard (neu)
Schuhe
Stocke
Kinder Ski
Lange
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
*Low Budget Set
Bis 5 Jahren

6 bis 10 Jahren
11 bis 15 Jahren
*Low Budget

Kinder Schuhe

Preise in Schweizerfranken pro Saison
60% Verkaufspreis
60% Verkaufspreis

140.00

25.00
*Low Budget Standard Top

49.00 70.00
56.00 80.00
63.00 90.00
70.00 100.00
77.00 110.00
84.00 120.00
91.00 130.00
98.00 140.00

105.00 150.00

112.00 160.00
90.00

140.00

170.00

(Mehrjahrige Qualitétski) Nur so lange Vorrat!

144.00
156.00
168.00
180.00
192.00

Nordy ab Gr. 24 bis 29 40.00
bis Gr. 21.5 (32) 65.00
ab 22 - bis 23,5 70.00
ab 24 - bis 42 80.00
Snowboards

Kids/Junior (-100cm) 120.00
Kids/Junior (110-140cm) 160.00
Erwachsene Basic (145-160cm) 260.00
Snowboardschuhe

Kinder

bis Gr. 21.5 (32) 65.00
ab-bis Gr. 22-23.5 70.00
ab 24 - bis 42 80.00
Erwachsene

Schuhe 140.00
Haftung:

Fiir beschadigte, verlorene und gestohlene Mietgegenstande haftet der Mieter. Die
Schutzgeblhr gegen diese Risiken betragt 10% des Mietpreises. Mietski sind mit einer
gepruften Sichserheitsbindung versehen. Der Mieter nimmt zur Kenntnis, dass mit der
individuellen Bindungseinstellung nicht jedes Unfallrisiko ausgeschlossen werden kann. Die
Angaben des Kunden sind vorschriftgemass eingestellt.




